Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.09.2022 12:41
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2022 № 615

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 05.05.2014 № 312

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального
района от 05.05.2014 № 312 «Об определении границ прилегающих
территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие
изменения:

1.1. Исключить из Перечня прилегающих территорий к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции, строку следующего содержания:
Сельскохозяйственный рынок г. Холм, ул. Советская, дом 7 50 метров

1.2. Исключить из Схем прилегающих территорий к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукци, Схему расположения земельного участка.
Сельскохозяйственный рынок. Новгородская область, Холмский район, г.
Холм, ул. Советская, дом 7.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев